ajESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTESPARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO Do RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR - DIREITO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

EDITAL 22/2023 — CANOAS

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE COMBATE
A VIOLENCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR CONTRA A MULHER DE CANOAS, responsável pelo
processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-
PGJ—RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado
do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO a retificação da homologação das inscrições, para constar as
seguintes inscrições homologadas:

Nome do Candidato Nº Inscrição Turno de estágio a que concorre
ALANIS FOCHING 01 Manhã e Tarde

GABRIELA CORREA DE MEDEIROS ª 02 Manhã e Tarde

JOHANNA BITELO KERBES 03 Manhã e Tarde

JULYA RIBEIRO BRANDÃO 04 Manhã e Tarde

MELISSA SAFFIER VIEIRA 05 Manhã e Tarde

GUILHERME DE SOUZA 06 Tarde

IZABELLA QUIRICCI PICOLI 07 Manhã e Tarde

NAYANY HACHLER MULLER 08 Tarde

MAÍRA DA SILVA 09 Manhã e Tarde

ANA LUIZA ALMEIDAGULARTE 10 Manhã e Tarde

EDUARDA SCHIMANSKI RODRIGUES 11 Manhã e Tarde

ANA PAULA FERREIRA MATIESKI DE 12 Manhã e Tarde
OLIVEIRA

PIETRA LIMA TIBOLA 13 Tarde

CAROLINE MICHELE MENTZ DE OLIVEIRA 14 Manhã e Tarde

LARISSA MEIRELES DOS SANTOS II 15 Manhã e Tarde

Canoas. 22 + janeiro de 2024.
I

.

Márcio Emíli %mes Bressani,
e Justiça,

Responsável pel Processo Seletivo.

Procedimento 02496.005.856/2023  –  Evento 0022  –  Página 2